
ZARZĄDZENIE NR OR.120.7.2023 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie realizacji i nadzoru inwestycji prowadzonych w Starostwie Powiatowym 
w Olecku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz § 66 ust. 2 pkt 1) Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Olecku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 280/2022 Zarządu Powiatu 
w Olecku z dnia 13 lipca 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Olecku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wydziałowi Budownictwa i Środowiska realizację i nadzór nad  
prowadzonymi inwestycjami w Starostwie Powiatowym w Olecku. 

§ 2. Do  zadań Wydziału w w/w zakresie należy w szczególności: 

1) opracowywanie zakresów rzeczowych inwestycji i remontów prowadzonych lub 
realizowanych w Starostwie Powiatowym w Olecku, 

2) przygotowywanie projektów umów na realizację usług projektowych i nadzoru 
inwestorskiego, robót budowlanych oraz dostaw i usług pozostałych związanych 
z realizacją robót budowlanych, 

3) uzyskiwanie decyzji administracyjnych i uzgodnień dokumentacji projektowej, 

4) bezpośredni nadzór nad prawidłowością realizacji robót budowlanych oraz ich zgodności 
z zawartymi umowami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa 
i Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6695E9F7-CFA9-4904-A3D2-9A6EB65715FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


